

## **Mashya Holding ApS**

c/o Kerim Lindved Aydin  
Kirsebærvej 2  
4773 Stensved

**CVR-nr. 43 21 42 92**

## **Årsrapport for 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 27/06 2023

---

Kerim Lindved Aydin  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 22. april - 31. december 2022	10
Balance pr. 31. december 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Mashya Holding ApS  
c/o Kerim Lindved Aydin  
Kirsebærvej 2  
4773 Stensved

CVR-nr.: 43 21 42 92  
Regnskabsperiode: 22. april - 31. december 2022  
Stiftet: 22. april 2022  
Hjemsted: Vordingborg

### Direktion

Kerim Lindved Aydin, adm. direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab samt gennem datterselskabet at drive montage-, handels- og servicevirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 2.871.675, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 2.831.675.

Selskabet er på nuværende tidspunkt omfattet af de danske kapitaltabsregler, jf. selskabslovens § 119. Kapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening og/eller ved kontant kapitalforhøjelse.

Der henvises i øvrigt til note 1.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 22. april - 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(12.670)</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		(2.701.301)
Finansielle indtægter	2	305
Finansielle omkostninger	3	<u>(158.009)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(2.871.675)</b>
Skat af årets resultat	4	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(2.871.675)</u></b>
Overført resultat		<u>(2.871.675)</u>
		<b><u>(2.871.675)</u></b>

**Balance pr. 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Kapitalandele i kapitalinteresser	5	<u>3.258.699</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>3.258.699</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>3.258.699</b></u>
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	<u>20.212</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>20.212</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>19.305</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>39.517</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>3.298.216</b></u>

**Balance pr. 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		<u>(2.871.675)</u>
<b>Egenkapital</b>	7	<b><u>(2.831.675)</u></b>
Selskabsdeltagere og ledelse		<u>6.117.891</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<b><u>6.117.891</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>12.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>12.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>6.129.891</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.298.216</u></b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1	

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 22. april 2022	0	0	0
Årets resultat	0	(2.871.675)	(2.871.675)
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	40.000	0	40.000
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>40.000</b>	<b>(2.871.675)</b>	<b>(2.831.675)</b>

## Noter til årsrapporten

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, hvorved selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne.

Selskabet har siden stiftelsen været i en opstartsfase. Det er selskabsledelsens forventning, at selskabet indenfor de kommende år vil kunne reetablere egenkapitalen via egen indtjening.

Selskabets ene anpartshaver, Kerim Lindved Aydin, har givet tilsagn om, at stille den nødvendige likviditet til rådighed, således selskabet kan fortsætte driften det kommende år. Støtteerklæringen løber frem til- og med 31.12.2023.

På den baggrund aflægges årsregnskabet med fortsat drift for øje.

	<b>2022</b>
	kr.
<b>2 Finansielle indtægter</b>	
Andre finansielle indtægter	305
	<b>305</b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	158.009
	<b>158.009</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>	
	<b>0</b>



## Noter til årsrapporten

	<b>2022</b>
	kr.
<b>5 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>	
Kostpris 22. april 2022	0
Tilgang i årets løb	<u>5.960.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>5.960.000</u>
Værdireguleringer 22. april 2022	0
Årets resultat	(1.980.772)
Afskrivning på goodwill	<u>(720.529)</u>
Værdireguleringer 31. december 2022	<u>(2.701.301)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>3.258.699</u></b>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejers andel</b>	<b>Egenk apital</b>	<b>Årets resultat</b>
Danfrig A/S	Skanderborg	29 %	4.138	1.354)
Cool Trade ApS	Ringsted	30 %	3.995	4.598)
			<u>8.133</u>	<u>5.952)</u>

## Noter til årsrapporten

	<b>2022</b>
	kr.
<b>6 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>	
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>20.212</u>
<b>Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen</b>	
<b>Direktion</b>	
Udestående gæld	20.212
Rentefod (%)	9,55 %

## 7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	<b>2022</b>
	kr.
Virksomhedskapital 22. april 2022	0
Tilgang i året	<u>40.000</u>
<b>Virksomhedskapital</b>	<b><u>40.000</u></b>

## 8 Langfristede gældsforpligtelser

	<b>Gæld</b>	<b>Gæld</b>	<b>Afdrag</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>22. april 2022</b>	<b>31. december</b>	<b>næste år</b>	<b>efter 5 år</b>
	<u>2022</u>	<u>2022</u>	<u>2022</u>	<u>2022</u>
Selskabsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>6.117.891</u>	<u>0</u>	<u>6.117.891</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>6.117.891</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>6.117.891</u></b>